

ClearCode Consulting ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/03/2013

Hanne Boye

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ClearCode Consulting ApS

Gretevej 9

5250 Odense SV

CVR-nr: 29632839

Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive konsulentvirksomhed, softwarefabrikation, handel og finansiering, specielt i EDB og IT branchen.

Økonomisk udvikling

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

For 2013/13 forventes et tilfredsstillende resultat.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker selskabets økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved årsrapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		-7.580	-7.846
Personaleomkostninger	1	-10.077	-11.670
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-11.784	-7.778
Resultat af ordinær primær drift		-29.441	-27.294
Andre finansielle indtægter		1.060	5.366
Øvrige finansielle omkostninger		-41.177	-39.141
Ordinært resultat før skat		-69.558	-61.069
Ekstraordinært resultat før skat		-69.558	-61.069
Skat af årets resultat	3	16.062	14.938
Årets resultat		-53.496	-46.131
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-53.496	-46.131
I alt		-53.496	-46.131

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		67.879	51.713
Tilgodehavende skat		313	250
Andre tilgodehavender		0	3.966
Tilgodehavender i alt		68.192	55.929
Andre værdipapirer og kapitalandele		109.783	145.960
Værdipapirer og kapitalandele i alt		109.783	145.960
Likvide beholdninger		23.582	31.064
Omsætningsaktiver i alt		201.557	232.953
AKTIVER I ALT		201.557	232.953

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		48.232	101.728
Egenkapital i alt	4	173.232	226.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Anden gæld		7.401	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.924	225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.325	6.225
Gældsforpligtelser i alt		28.325	6.225
PASSIVER I ALT		201.557	232.953

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Social sikring og pension	10.077	11.670
	<u>10.077</u>	<u>11.670</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Goodwill	0	2.500
Småanskaffelser	11.784	5.278
	<u>11.784</u>	<u>7.778</u>

3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Regulering skat tidligere år	104	0
Regulering af udskudt skat	-16.166	-14.938
	<u>-16.062</u>	<u>-14.938</u>

4. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
1. oktober	125.000	101.728	226.728
Forslag til resultatfordeling		-53.496	-53.496
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>48.232</u>	<u>173.232</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 11. mar 2013.